  verres minéraux    mineral crystals    mineralgläsern
  cristales minerales    vetri minerali    vidros minerais
Watch Parts service 2019    11 - 5
Verre minéral plat trempé, avec joint plat "L" ; épaisseur du verre 2.00 mm.
Tempered flat mineral crystal, with "L" flat gasket ; crystal thickness 2.00 mm.
Gehärtetes flaches Mineralglas, mit "L" Flachdichtung ; Glasdicke 2.00 mm.
Cristal mineral plano templado, con junta plana "L" ; espesor del cristal 2.00 mm.
Vetro minerale piatto temperato, con guarnizione piatta "L" ; spessore del vetro
2.00 mm.
Vidro mineral plano temperado, com junta plana "L" ; espessura do vidro 2.00 mm.
Incrémenter 0.10 mm du Ø 17.60 au Ø 37.10 mm (préciser le diamètre lors de la commande).
Increment 0.10 mm from Ø 17.60 to Ø 37.10 mm (specify the diameter when ordwering).
Inkrementieren 0.10 mm von Ø 17.60 bis Ø 37.10 mm (bei der Bestellung, den Durchmesser angeben).
Incrementar 0.10 mm del Ø 17.60 al Ø 37.10 mm (precisar el diámetro en el pedido).
Incremento 0.10 mm dal Ø 17.60 al Ø 37.10 mm (specificare il diametro al momento dell'ordine).
Incrementar 0.10 mm do Ø 17.60 ao Ø 37.10 mm (precisar o diâmetro na encomenda).
Réf./Item no. Ø mm
VLX.MNR/PJ176 17.60
… …
VLX.MNR/PJ371 37.10
Verre minéral plat trempé ; épaisseur 2.50 mm.
Tempered flat mineral crystal ; thickness 2.50 mm.
Gehärtetes flaches Mineralglas ; Dicke 2.50 mm.
Cristal mineral plano templado ; espesor 2.50 mm.
Vetro minerale piatto temperato ; spessore 2.50 mm.
Vidro mineral plano temperado ; espessura 2.50 mm.
Incrémenter 0.10 mm du Ø 17.50 au Ø 34.50 mm (préciser le diamètre lors de la commande).
Increment 0.10 mm from Ø 17.50 to Ø 34.50 mm (specify the diameter when ordering).
Inkrementieren 0.10 mm von Ø 17.50 bis Ø 34.50 mm (bei der Bestellung, den Durchmesser angeben).
Incrementar 0.10 mm del Ø 17.50 al Ø 34.50 mm (precisar el diámetro en el pedido).
Incremento 0.10 mm dal Ø 17.50 al Ø 34.50 mm (specificare il diametro al momento dell'ordine).
Incrementar 0.10 mm do Ø 17.50 ao Ø 34.50 mm (precisar o diâmetro na encomenda).
Réf./Item no. Ø mm
VLX.MSE175 17.50
… …
VLX.MSE345 34.50
VLX.MSE350 35.00
VLX.MSE355 35.50
VLX.MSE360 36.00
VLX.MSE365 36.50
VLX.MSE370 37.00
VLX.MSE375 37.50
Réf./Item no. Ø mm
VLX.MSE380 38.00
VLX.MSE385 38.50
VLX.MSE390 39.00
VLX.MSE395 39.50
VLX.MSE400 40.00
VLX.MSE405 40.50
VLX.MSE410 41.00
VLX.MSE415 41.50
Réf./Item no. Ø mm
VLX.MSE420 42.00
VLX.MSE425 42.50
VLX.MSE430 43.00
VLX.MSE435 43.50
VLX.MSE440 44.00
VLX.MSE445 44.50
VLX.MSE450 45.00
VLX.MSE460 46.00